高雄市選舉委員會 公告

發文日期：中華民國110年1月11日

發文字號：高市選一字第11031500041號

附件：如主旨

主旨：公告高雄市議會第3屆第9選舉區議員黃捷罷免案投開票所設置地

點。

依據：公職人員選舉罷免法第89條及其施行細則第30條第1項。

公告事項：高雄市議會第3屆第9選舉區議員黃捷罷免案投開票所設置地

點，詳如附件。

主任委員  楊 明 州

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里
所屬鄰別 備註

高雄市鳳山區第

0012投開票所
北辰宮

高雄市鳳山區鎮北里北辰

街１號
鎮北里

1,10-

11,19,21-22

高雄市鳳山區第

0011投開票所

文山國小(夢想

樓5106教室)

高雄市鳳山區文華里鳳松

路２５巷２０號
北門里

1-2,17-22,24-

25,34,36,39

高雄市鳳山區第

0010投開票所
福能宮

高雄市鳳山區北門里鳳松

路２０巷５號
北門里 3-13,23,33

高雄市鳳山區第

0009投開票所
北門里活動中心

高雄市鳳山區北門里鳳仁

路６９號
北門里

14-16,26-

32,35,37-

38,40

高雄市鳳山區第

0008投開票所

開漳聖王廟(右

側廟室)

高雄市鳳山區鎮西里忠義

街１３２號
鎮西里

5-7,9-

11,17,23-

24,29

高雄市鳳山區第

0007投開票所
樂善堂

高雄市鳳山區鎮西里文聖

街７０號
鎮西里

14,21,25-

28,34,36-

37,40

高雄市鳳山區第

0006投開票所

開漳聖王廟(左

側廟室)

高雄市鳳山區鎮西里忠義

街１３２號
鎮西里

8,12,15-

16,18-19,30-

33

高雄市鳳山區第

0005投開票所
新復寺

高雄市鳳山區鎮西里新生

街６０之５號
鎮西里

1-4,13,20,

22,35,38-39

高雄市鳳山區第

0004投開票所

曹公國小(2樓一

年1班)

高雄市鳳山區鳳崗里曹公

路６號
曹公里 21-36

22-23鄰空

鄰

高雄市鳳山區第

0003投開票所

曹公國小(二年1

班)

高雄市鳳山區鳳崗里曹公

路６號
曹公里 1-20,37

4,7,16,19

鄰空鄰

高雄市鳳山區第

0002投開票所

曹公國小(二年2

班)

高雄市鳳山區鳳崗里曹公

路６號
縣衙里 全里

高雄市議會第3屆第9選舉區議員黃捷罷免案投開票所設置地點一覽表

高雄市鳳山區第

0001投開票所
鳳崗里活動中心

高雄市鳳山區鳳崗里鳳明

街９６號西側(鳳明街１

１１巷對面)

鳳崗里 全里

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里
所屬鄰別 備註

高雄市議會第3屆第9選舉區議員黃捷罷免案投開票所設置地點一覽表

高雄市鳳山區第

0024投開票所

鳳山商工(家設

三年1班教室)

高雄市鳳山區文華里文衡

路５１號
文英里 3,15,17-20

高雄市鳳山區第

0023投開票所

文英里活動中心

(左側)

高雄市鳳山區文英里文南

街６６號
文英里 8-14

高雄市鳳山區第

0022投開票所

文英里活動中心

(右側)

高雄市鳳山區文英里文南

街６６號
文英里 1-2,4-7,16

高雄市鳳山區第

0021投開票所

鎮北國小(2樓二

年4班教室)

高雄市鳳山區忠誠里鳳北

路１７０號
忠誠里 10-11,13-21

高雄市鳳山區第

0020投開票所

鎮北國小(2樓二

年2班教室)

高雄市鳳山區忠誠里鳳北

路１７０號
忠誠里 1-9,12 1鄰空鄰

高雄市鳳山區第

0019投開票所

文山國小(3年1

班)

高雄市鳳山區文華里鳳松

路２５巷２０號
武松里 9-15,18,20-21

高雄市鳳山區第

0018投開票所

文山國小(3年3

班)

高雄市鳳山區文華里鳳松

路２５巷２０號
武松里 1-8,16-17,19

高雄市鳳山區第

0017投開票所
養生堂

高雄市鳳山區鎮北里北辰

街１號
鎮北里

3,8-9,16-

18,20,23-24

高雄市鳳山區第

0016投開票所

鎮北國小(2樓一

年2班教室)

高雄市鳳山區忠誠里鳳北

路１７０號
鎮北里 12,14

高雄市鳳山區第

0015投開票所

鎮北國小(2樓一

年1班教室)

高雄市鳳山區忠誠里鳳北

路１７０號
鎮北里 13,27

高雄市鳳山區第

0014投開票所

鎮北社區活動中

心（左側）

高雄市鳳山區鎮北里鎮北

街１０２號
鎮北里 4-6,25-26

高雄市鳳山區第

0013投開票所

鎮北社區活動中

心（右側）

高雄市鳳山區鎮北里鎮北

街１０２號
鎮北里 2,7,15

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里
所屬鄰別 備註

高雄市議會第3屆第9選舉區議員黃捷罷免案投開票所設置地點一覽表

高雄市鳳山區第

0036投開票所
文德里活動中心

高雄市鳳山區文德里文澄

街６８號
文德里

3,15-18,24-

25,34

高雄市鳳山區第

0035投開票所

凱立幼稚園活動

室

高雄市鳳山區文山里文育

街２１號
文山里

16,29-30,33-

34

高雄市鳳山區第

0034投開票所

文德國小（110

教室）

高雄市鳳山區文德里文衡

路３５６號
文山里

8,13-14,22-

24,31

高雄市鳳山區第

0033投開票所

文德國小（114

教室）

高雄市鳳山區文德里文衡

路３５６號
文山里 15,17-21

高雄市鳳山區第

0032投開票所
文農宮

高雄市鳳山區文山里文南

街１２３號
文山里 1-5,25-28

高雄市鳳山區第

0031投開票所

文山社區活動中

心

高雄市鳳山區文衡里八德

路３２９號
文山里 6-7,9-12,32

高雄市鳳山區第

0030投開票所

文華國小(1年6

班教室)

高雄市鳳山區文華里文化

路５２號
文華里

32-34,39-

40,45-46,48-

49

高雄市鳳山區第

0029投開票所

文華社區活動中

心

高雄市鳳山區文華里文化

路５３之１號
文華里 20-26,47

高雄市鳳山區第

0028投開票所

鳳山商工(室設

三年2班教室)

高雄市鳳山區文華里文衡

路５１號
文華里

29-31,41-

42,44,50-53

高雄市鳳山區第

0027投開票所

鳳山商工(室設

三年1班教室)

高雄市鳳山區文華里文衡

路５１號
文華里

1-3,17-18,27-

28,36

高雄市鳳山區第

0026投開票所

文山國小(書香

樓6104教室)

高雄市鳳山區文華里鳳松

路２５巷２０號
文華里

12-

16,19,35,37-

38,43

高雄市鳳山區第

0025投開票所

建國新城文康中

心

高雄市鳳山區文華里建國

路二段９７號１樓
文華里 4-11

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里
所屬鄰別 備註

高雄市議會第3屆第9選舉區議員黃捷罷免案投開票所設置地點一覽表

高雄市鳳山區第

0048投開票所

陸發雄獅大樓

NO.1(中庭)

高雄市鳳山區文福里建國

路三段４０７號
文福里 2,14,30-31,34

高雄市鳳山區第

0047投開票所
新生活家管理室

高雄市鳳山區文福里文學

街１號
文福里

6,9,24-25,32-

33

高雄市鳳山區第

0046投開票所

文華國小(1年3

班教室)

高雄市鳳山區文華里文化

路５２號
文福里 20-23,35

高雄市鳳山區第

0045投開票所

二十一世紀新市

鎮大樓

高雄市鳳山區文福里文化

西路７０巷２號
文福里 1,3-5,7,13,19

高雄市鳳山區第

0044投開票所

觀天廈大樓會議

室

高雄市鳳山區文福里青年

路二段１８０號(後面)
文福里 8,11-12,15-18

高雄市鳳山區第

0043投開票所

文德國小(資源

班教室)

高雄市鳳山區文德里文衡

路３５６號
文衡里

2-4,7,12-

13,15,19-21

高雄市鳳山區第

0042投開票所

文德國小(美語

教室)

高雄市鳳山區文德里文衡

路３５６號
文衡里

1,6,8-

10,14,16-18

高雄市鳳山區第

0041投開票所
神農宮

高雄市鳳山區文衡里文殿

街１１０號
文衡里 5,11,22-26

高雄市鳳山區第

0040投開票所

文德國小(111教

室)

高雄市鳳山區文德里文衡

路３５６號
文德里

1-2,4,37,39-

43

高雄市鳳山區第

0039投開票所

文德國小(113教

室)

高雄市鳳山區文德里文衡

路３５６號
文德里 19-21,27-31

高雄市鳳山區第

0038投開票所

文德國小(118教

室)

高雄市鳳山區文德里文衡

路３５６號
文德里

5-7,11-12,22-

23,26,32

高雄市鳳山區第

0037投開票所

文德國小(116教

室)

高雄市鳳山區文德里文衡

路３５６號
文德里

8-10,13-

14,33,35-

36,38

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里
所屬鄰別 備註

高雄市議會第3屆第9選舉區議員黃捷罷免案投開票所設置地點一覽表

高雄市鳳山區第

0060投開票所

大東國小(一年

一班教室)

高雄市鳳山區三民里大東

一路１號
新興里 1-15,17-18 2鄰空鄰

高雄市鳳山區第

0059投開票所
三民里活動中心

高雄市鳳山區三民里光遠

路１５５巷６９號
三民里 全里

13-14鄰空

鄰

高雄市鳳山區第

0058投開票所

大東國小(活動

中心前側)

高雄市鳳山區三民里大東

一路１號
南興里 全里

高雄市鳳山區第

0057投開票所
和興里活動中心

高雄市鳳山區和興里國泰

路一段２１０巷９號
和興里

5-8,13,18-

21,25-

26,35,38-39

5,7鄰空鄰

高雄市鳳山區第

0056投開票所

鳳西國中(表藝

教室2)

高雄市鳳山區興中里光華

路６９號
和興里

1-4,10-12,15-

16,22-24,27-

28,40

2,4鄰空鄰

高雄市鳳山區第

0055投開票所

鳳西國小(A114

多功能教室)

高雄市鳳山區和興里光華

東路１００號
和興里

9,14,17,29-

34,36-37

高雄市鳳山區第

0054投開票所

鳳西國中(課輔

教室1)

高雄市鳳山區興中里光華

路６９號
和德里

3,5-9,11,17-

18,20

高雄市鳳山區第

0053投開票所

鳳西國中(多元

教室)

高雄市鳳山區興中里光華

路６９號
和德里

1-2,4,10,12-

16,19

高雄市鳳山區第

0052投開票所
鳳山長老教會

高雄市鳳山區光明里中正

路１７２號
光明里 全里

2-

3,8,17,24

鄰空鄰

高雄市鳳山區第

0051投開票所

曹公國小(親師

聯誼室)

高雄市鳳山區鳳崗里曹公

路６號
縣口里 全里

7,9,13-14

空鄰

高雄市鳳山區第

0050投開票所

鳳山國小(自然

教室A)

高雄市鳳山區興仁里中山

路２３１號
成功里 全里 12鄰空鄰

高雄市鳳山區第

0049投開票所

王象新特區管理

室

高雄市鳳山區文福里文化

西路１６０巷２６弄１號
文福里 10,26-29

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里
所屬鄰別 備註

高雄市議會第3屆第9選舉區議員黃捷罷免案投開票所設置地點一覽表

高雄市鳳山區第

0072投開票所
忠義教會

高雄市鳳山區忠義里中和

街１２９號
忠義里

1-2,8-13,16-

17,24,35-36

高雄市鳳山區第

0071投開票所

國立鳳山高中

(體育專科教室)

高雄市鳳山區忠孝里光復

路二段１３０號
忠義里 27-34

高雄市鳳山區第

0070投開票所

國立鳳山高中

(學生社團教室)

高雄市鳳山區忠孝里光復

路二段１３０號
忠義里

3,6-7,19,22-

23,25

高雄市鳳山區第

0069投開票所
忠義里活動中心

高雄市鳳山區忠義里忠水

街３號
忠義里

4-5,14-

15,18,20-

21,26

高雄市鳳山區第

0068投開票所
高雄市老人公寓

高雄市鳳山區協和里平等

路１７４號
協和里

5,23-24,26-

31,36,41

高雄市鳳山區第

0067投開票所

協和里活動中心

(右側)

高雄市鳳山區協和里五權

南路２３１號
協和里

13-19,32-

35,37-40,42

13-15,17-

19鄰空鄰

高雄市鳳山區第

0066投開票所

協和里活動中心

(左側)

高雄市鳳山區協和里五權

南路２３１號
協和里

1-4,6-12,20-

22,25

1,7-8,22鄰

空鄰

高雄市鳳山區第

0065投開票所
慈福宮

高雄市鳳山區興中里自由

路５３巷１７號
興中里 全里

高雄市鳳山區第

0064投開票所
清和宮威靈台

高雄市鳳山區興仁里安寧

街５３號
興仁里

8-9,16,21,35-

39,42

高雄市鳳山區第

0063投開票所
靈善堂

高雄市鳳山區興仁里安寧

街２５０巷１號
興仁里

3,6,15,22-

27,30-

32,34,41

30鄰空鄰

高雄市鳳山區第

0062投開票所

鳳山國小（數位

餐廳）

高雄市鳳山區興仁里中山

路２３１號
興仁里

1-2,4-5,7,10-

14,17-20,28-

29,33,40

高雄市鳳山區第

0061投開票所

大東國小(一年

二班教室)

高雄市鳳山區三民里大東

一路１號
新興里 16

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里
所屬鄰別 備註

高雄市議會第3屆第9選舉區議員黃捷罷免案投開票所設置地點一覽表

高雄市鳳山區第

0084投開票所
生明里活動中心

高雄市鳳山區生明里中山

東路１２－１號
生明里 1-9

高雄市鳳山區第

0083投開票所
百姓福德宮

高雄市鳳山區生明里王生

明路１５０之６號
生明里 10-15

高雄市鳳山區第

0082投開票所

鳳山區活泉靈糧

堂活動中心(右

側)

高雄市鳳山區誠義里誠東

街１號
誠義里 6-14,16-21

14,16-20鄰

空鄰

高雄市鳳山區第

0081投開票所

鳳山區活泉靈糧

堂活動中心(左

側)

高雄市鳳山區誠義里誠東

街１號
誠義里 1-5,15

高雄市鳳山區第

0080投開票所

三子亭（正殿廟

堂）

高雄市鳳山區中和里信義

街３０３之１號
中和里 20-26

高雄市鳳山區第

0079投開票所

三子亭（左側廟

堂）

高雄市鳳山區中和里信義

街３０３之１號
中和里 8-19

高雄市鳳山區第

0078投開票所

三子亭（右側廟

堂）

高雄市鳳山區中和里信義

街３０３之１號
中和里 1-7,27

高雄市鳳山區第

0077投開票所

青年國中（左側

301教室）

高雄市鳳山區忠孝里青年

路二段８９號
忠孝里

11-12,14-

16,35,38

高雄市鳳山區第

0076投開票所

中山國小（四年

二班110教室）

高雄市鳳山區忠孝里光復

路一段１２０巷８號
忠孝里 1-8,33,39,42

高雄市鳳山區第

0075投開票所

國立鳳山高中

(學生社團教室

二)

高雄市鳳山區忠孝里光復

路二段１３０號
忠孝里 17-27,37

高雄市鳳山區第

0074投開票所

青年國中（右側

餐廳）

高雄市鳳山區忠孝里青年

路二段８９號
忠孝里

10,13,36,40-

41

高雄市鳳山區第

0073投開票所

忠孝社區活動中

心

高雄市鳳山區忠孝里光復

路一段１６２巷２６號
忠孝里 9,28-32,34,43

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里
所屬鄰別 備註

高雄市議會第3屆第9選舉區議員黃捷罷免案投開票所設置地點一覽表

高雄市鳳山區第

0096投開票所

中山新城國宅社

區文康室(右側)

高雄市鳳山區東門里四維

街１４６號
東門里 17-19,23-25

高雄市鳳山區第

0095投開票所

中山新城國宅社

區文康室(左側)

高雄市鳳山區東門里四維

街１４６號
東門里 10-16

高雄市鳳山區第

0094投開票所

鳳山國中(2年2

班教室)

高雄市鳳山區瑞竹里中山

東路２２７號
東門里 1-3,26-27

高雄市鳳山區第

0093投開票所

瑞竹社區活動中

心

高雄市鳳山區瑞興里光遠

路１２０巷１６號
瑞興里 1-9,17-18

高雄市鳳山區第

0092投開票所

瑞興國小(前棟

112教室)

高雄市鳳山區瑞興里博愛

路２７１號
瑞興里 19-22,24-26

高雄市鳳山區第

0091投開票所

瑞興國小(前棟

110教室)

高雄市鳳山區瑞興里博愛

路２７１號
瑞興里 10-16,23

高雄市鳳山區第

0090投開票所

鳳山國中(2年1

班教室）

高雄市鳳山區瑞竹里中山

東路２２７號
瑞竹里 6-11

高雄市鳳山區第

0089投開票所

鳳山國中(3年21

班教室)

高雄市鳳山區瑞竹里中山

東路２２７號
瑞竹里 4-5,12-13,21

高雄市鳳山區第

0088投開票所

鳳山國中(資優

資源二)

高雄市鳳山區瑞竹里中山

東路２２７號
瑞竹里 16-20,23

高雄市鳳山區第

0087投開票所

鳳山國中(資優

資源一)

高雄市鳳山區瑞竹里中山

東路２２７號
瑞竹里

1-3,14-

15,22,24

高雄市鳳山區第

0086投開票所

大東國小(活動

中心後側)

高雄市鳳山區三民里大東

一路１號
鎮東里 11-21

高雄市鳳山區第

0085投開票所

大東國小(活動

中心中側)

高雄市鳳山區三民里大東

一路１號
鎮東里 1-10

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里
所屬鄰別 備註

高雄市議會第3屆第9選舉區議員黃捷罷免案投開票所設置地點一覽表

高雄市鳳山區第

0108投開票所

佈善堂(鎮南宮

旁）

高雄市鳳山區埤頂里鳳埤

街５８號
埤頂里

1,3-6,23,26-

27

高雄市鳳山區第

0107投開票所

中正國小(社會

教室(二)，D03)

高雄市鳳山區埤頂里勝利

路２號
鳳東里 4,9,23,26,28

高雄市鳳山區第

0106投開票所

中正國小(本土

教室，D02)

高雄市鳳山區埤頂里勝利

路２號
鳳東里

1-3,8,12-

13,22,24-25

高雄市鳳山區第

0105投開票所

鳳東里活動中心

(右側)

高雄市鳳山區鳳東里鳳東

路７５之２號
鳳東里

5,11,14,16,18

-21,27

高雄市鳳山區第

0104投開票所

鳳東里活動中心

(左側)

高雄市鳳山區鳳東里鳳東

路７５之２號
鳳東里

6-

7,10,15,17,29

高雄市鳳山區第

0103投開票所

中正國小(會議

室，G05)

高雄市鳳山區埤頂里勝利

路２號
誠智里 1-5,7-11

高雄市鳳山區第

0102投開票所

中正國小(資源

班教室，E03)

高雄市鳳山區埤頂里勝利

路２號
誠智里 6,12-16

高雄市鳳山區第

0101投開票所

鳳山國中(3年20

班教室)

高雄市鳳山區瑞竹里中山

東路２２７號
誠信里 7-9,12-15

高雄市鳳山區第

0100投開票所

鳳山國中(2年20

班教室)

高雄市鳳山區瑞竹里中山

東路２２７號
誠信里 1-6,10-11

高雄市鳳山區第

0099投開票所

中正國小(社團

教室，E02)

高雄市鳳山區埤頂里勝利

路２號
誠德里 8-14

高雄市鳳山區第

0098投開票所

中正國小(家長

會辦公室，E01)

高雄市鳳山區埤頂里勝利

路２號
誠德里 1-7

高雄市鳳山區第

0097投開票所

鳳山國中(2年3

班教室)

高雄市鳳山區瑞竹里中山

東路２２７號
東門里 4-9,20-22

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里
所屬鄰別 備註

高雄市議會第3屆第9選舉區議員黃捷罷免案投開票所設置地點一覽表

高雄市鳳山區第

0120投開票所

忠孝國小(北側

門102教室)

高雄市鳳山區國富里新富

路６３０號
國光里 1-9

高雄市鳳山區第

0119投開票所

忠孝國小(北側

門101教室)

高雄市鳳山區國富里新富

路６３０號
國泰里 15-21,25-27

高雄市鳳山區第

0118投開票所

鳳西國中(和平

樓B棟童軍教室

2)

高雄市鳳山區興中里光華

路６９號
國泰里 6-13

高雄市鳳山區第

0117投開票所

鳳西國中(和平

樓B棟音樂教室

3)

高雄市鳳山區興中里光華

路６９號
國泰里 1-5,14,22-24

高雄市鳳山區第

0116投開票所

海光社區活動中

心(食堂)

高雄市鳳山區海光里勝利

路２２號
海光里 34-41

高雄市鳳山區第

0115投開票所

海光社區活動中

心(大會堂)

高雄市鳳山區海光里勝利

路２２號
海光里 1-33 1-22鄰空鄰

高雄市鳳山區第

0114投開票所

鳳山新城乙區社

區活動中心(右

側)

高雄市鳳山區中正里工協

街４７號
中正里 15-16,18

高雄市鳳山區第

0113投開票所

鳳山新城乙區社

區活動中心(左

側)

高雄市鳳山區中正里工協

街４７號
中正里 12-14,17

高雄市鳳山區第

0112投開票所
中正里活動中心

高雄市鳳山區中正里瑞興

路４２２巷６３之１號
中正里 1-11

高雄市鳳山區第

0111投開票所

鳳山基督教聖恩

堂

高雄市鳳山區埤頂里建國

路一段５３巷２弄８０號
埤頂里

12-

15,22,24,28-

29

高雄市鳳山區第

0110投開票所

中正國小(2年7

班，D01)

高雄市鳳山區埤頂里勝利

路２號
埤頂里 7-11,17,20,30

高雄市鳳山區第

0109投開票所
埤頂里活動中心

高雄市鳳山區埤頂里鳳埤

街８５號
埤頂里

2,16,18-

19,21,25,31

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里
所屬鄰別 備註

高雄市議會第3屆第9選舉區議員黃捷罷免案投開票所設置地點一覽表

高雄市鳳山區第

0132投開票所

武漢里活動中心

(右側）

高雄市鳳山區武漢里武營

路２３９巷２３號
武漢里

18,21-22,28-

33

高雄市鳳山區第

0131投開票所

武漢里活動中心

(左側)

高雄市鳳山區武漢里武營

路２３９巷２３號
武漢里

9-12,15-

16,26-27

高雄市鳳山區第

0130投開票所

新甲國小(1年1

班教室)

高雄市鳳山區新強里新富

路２５５號
武漢里

4-6,17,19-

20,23-25

高雄市鳳山區第

0129投開票所
伶益幼兒園

高雄市鳳山區武漢里崗山

北街５０號
武漢里

1-3,7-8,13-

14,34

高雄市鳳山區第

0128投開票所

交通部公路總局

高雄區監理所

(汽車庫右側)

高雄市鳳山區武慶里武營

路３６１號
武慶里

4-7,9-

12,16,19

高雄市鳳山區第

0127投開票所

交通部公路總局

高雄區監理所

(汽車庫左側)

高雄市鳳山區武慶里武營

路３６１號
武慶里

1-3,8,13-

15,17-18

高雄市鳳山區第

0126投開票所

忠孝國小(教師

休息室)

高雄市鳳山區國富里新富

路６３０號
國富里 7-14

高雄市鳳山區第

0125投開票所

忠孝國小(106教

室)

高雄市鳳山區國富里新富

路６３０號
國富里 1-6,15-18

高雄市鳳山區第

0124投開票所

忠孝國中(輔導

活動教室)

高雄市鳳山區國隆里國泰

路二段８１號
國隆里 10-23

高雄市鳳山區第

0123投開票所
忠孝國中(餐廳)

高雄市鳳山區國隆里國泰

路二段８１號
國隆里 1-9,24-25

高雄市鳳山區第

0122投開票所

忠孝國小(北側

門104教室)

高雄市鳳山區國富里新富

路６３０號
國光里 19-27

高雄市鳳山區第

0121投開票所

忠孝國小(北側

門103教室)

高雄市鳳山區國富里新富

路６３０號
國光里 10-18

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里
所屬鄰別 備註

高雄市議會第3屆第9選舉區議員黃捷罷免案投開票所設置地點一覽表

高雄市鳳山區第

0144投開票所

新甲國小(1年6

班教室)

高雄市鳳山區新強里新富

路２５５號
新強里 9-18

高雄市鳳山區第

0143投開票所

新甲國小(1年5

班教室)

高雄市鳳山區新強里新富

路２５５號
新強里 1-8

高雄市鳳山區第

0142投開票所

新甲國小(1年4

班教室)

高雄市鳳山區新強里新富

路２５５號
新樂里 15-19,21,23

高雄市鳳山區第

0141投開票所

新甲國小(1年3

班教室)

高雄市鳳山區新強里新富

路２５５號
新樂里 8-14

高雄市鳳山區第

0140投開票所

新甲國小(1年2

班教室)

高雄市鳳山區新強里新富

路２５５號
新樂里 1-7,20,22,24

高雄市鳳山區第

0139投開票所

鳳新高中(112教

室)

高雄市鳳山區新強里新富

路２５７號
新泰里

12-

15,17,25,27-

29

高雄市鳳山區第

0138投開票所

鳳新高中(111教

室)

高雄市鳳山區新強里新富

路２５７號
新泰里

5,7-11,16,21-

24

高雄市鳳山區第

0137投開票所

鳳新高中(110教

室)

高雄市鳳山區新強里新富

路２５７號
新泰里

1-4,6,18-

20,26,30

高雄市鳳山區第

0136投開票所

新武里活動中心

(右側)

高雄市鳳山區新武里武營

路８４巷４５號
新武里

2,5-6,8,10-

11,14-15

高雄市鳳山區第

0135投開票所

新武里活動中心

(左側)

高雄市鳳山區新武里武營

路８４巷４５號
新武里

1,3-4,7,9,12-

13

高雄市鳳山區第

0134投開票所

新甲里活動中心

(右側)

高雄市鳳山區新甲里新康

街２１號
新甲里 4-11,14

高雄市鳳山區第

0133投開票所

新甲里活動中心

(左側)

高雄市鳳山區新甲里新康

街２１號
新甲里

1-3,12-13,15-

17

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里
所屬鄰別 備註

高雄市議會第3屆第9選舉區議員黃捷罷免案投開票所設置地點一覽表

高雄市鳳山區第

0156投開票所

老爺里活動中心

(左側)

高雄市鳳山區老爺里興隆

街４２號
老爺里 27-33

高雄市鳳山區第

0155投開票所

雷府大將公廟

(右側)

高雄市鳳山區老爺里五甲

一路７３２號
老爺里 4,16,21-26,38

高雄市鳳山區第

0154投開票所

雷府大將公廟

(左側)

高雄市鳳山區老爺里五甲

一路７３２號
老爺里 5-6,15,17-20

高雄市鳳山區第

0153投開票所

忠孝國小(105教

室)

高雄市鳳山區國富里新富

路６３０號
老爺里 7-14,39

高雄市鳳山區第

0152投開票所

鳳甲國中(301教

室)

高雄市鳳山區新強里輜汽

路３００號
新富里 18-25

高雄市鳳山區第

0151投開票所

鳳甲國中(208教

室)

高雄市鳳山區新強里輜汽

路３００號
新富里 10-17

高雄市鳳山區第

0150投開票所

鳳甲國中(201教

室)

高雄市鳳山區新強里輜汽

路３００號
新富里 1-9

高雄市鳳山區第

0149投開票所

長谷藝術奇蹟大

樓管理室

高雄市鳳山區海洋里南福

街１２７號
海洋里 17-25,29-32

高雄市鳳山區第

0148投開票所
海洋里活動中心

高雄市鳳山區海洋里南福

街１５２巷１５號
海洋里 8-16,27-28

高雄市鳳山區第

0147投開票所

鳳新高中(118餐

廳)

高雄市鳳山區新強里新富

路２５７號
海洋里 1-7,26

高雄市鳳山區第

0146投開票所
新強里活動中心

高雄市鳳山區新強里新富

路２３０號
新強里 29-33

高雄市鳳山區第

0145投開票所

新甲國小(1年7

班教室)

高雄市鳳山區新強里新富

路２５５號
新強里 19-28

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里
所屬鄰別 備註

高雄市議會第3屆第9選舉區議員黃捷罷免案投開票所設置地點一覽表

高雄市鳳山區第

0168投開票所

過埤國小(一年

三班教室)

高雄市鳳山區過埤里過埤

路１７６號
過埤里 16-20

高雄市鳳山區第

0167投開票所

過埤國小(一年

二班教室)

高雄市鳳山區過埤里過埤

路１７６號
過埤里 10-15

高雄市鳳山區第

0166投開票所

過埤國小(一年

一班教室)

高雄市鳳山區過埤里過埤

路１７６號
過埤里 1-9 2，5鄰空鄰

高雄市鳳山區第

0165投開票所

中崙國中(自然

實驗室)

高雄市鳳山區中榮里中崙

二路３９７號
中榮里 12-19,30-31

高雄市鳳山區第

0164投開票所
中崙國中(廚房)

高雄市鳳山區中榮里中崙

二路３９７號
中榮里 4-11,28

高雄市鳳山區第

0163投開票所

中崙國中(會議

室)

高雄市鳳山區中榮里中崙

二路３９７號
中榮里 1-3,20-27,29

高雄市鳳山區第

0162投開票所

中崙國小(A13教

室)

高雄市鳳山區中崙里中崙

四路２５號
中崙里 9-16

高雄市鳳山區第

0161投開票所

中崙國宅(媽媽

教室)

高雄市鳳山區中崙里中崙

四路５號
中崙里 1-8

高雄市鳳山區第

0160投開票所

中崙第一標管委

會(辦公會議室)

高雄市鳳山區中民里中崙

四路６號
中民里 16-24

高雄市鳳山區第

0159投開票所

中崙國小(A13安

親班之1)

高雄市鳳山區中崙里中崙

四路２５號
中民里 7-15

高雄市鳳山區第

0158投開票所

中崙國中(重訓

室)

高雄市鳳山區中榮里中崙

二路３９７號
中民里 1-6,25-27

高雄市鳳山區第

0157投開票所

老爺里活動中心

(右側)

高雄市鳳山區老爺里興隆

街４２號
老爺里 1-3,34-37

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里
所屬鄰別 備註

高雄市議會第3屆第9選舉區議員黃捷罷免案投開票所設置地點一覽表

高雄市鳳山區第

0180投開票所

鳳翔國中(三年

二班教室)

高雄市鳳山區保安里保義

街１００號
保安里 8-14

高雄市鳳山區第

0179投開票所

鳳翔國中(三年

一班教室)

高雄市鳳山區保安里保義

街１００號
保安里 1-7

高雄市鳳山區第

0178投開票所
正義里活動中心

高雄市鳳山區正義里南江

街１８５號
正義里

10-

11,14,27,30-

32,36,39

高雄市鳳山區第

0177投開票所

正義高中(104教

室)

高雄市鳳山區正義里南江

街１８３號
正義里

21-25,37-

38,42,45

高雄市鳳山區第

0176投開票所

正義國小(一樓

會議室)

高雄市鳳山區正義里南昌

街５５號
正義里

1,15-20,28-

29,41,43

高雄市鳳山區第

0175投開票所

正義高中(103教

室)

高雄市鳳山區正義里南江

街１８３號
正義里

7-9,12-

13,26,34-

35,40

高雄市鳳山區第

0174投開票所
一甲教會(大廳)

高雄市鳳山區正義里南昌

街１１８號
正義里

2-6,33,44,46-

49

高雄市鳳山區第

0173投開票所

過埤國小(六年

六班教室)

高雄市鳳山區過埤里過埤

路１７６號
過埤里 44,47-50

高雄市鳳山區第

0172投開票所

過埤國小(六年

五班教室)

高雄市鳳山區過埤里過埤

路１７６號
過埤里

36,40,42-

43,45

高雄市鳳山區第

0171投開票所

過埤國小(一年

六班教室)

高雄市鳳山區過埤里過埤

路１７６號
過埤里

29,32-

33,35,37-

39,41

33鄰空鄰

高雄市鳳山區第

0170投開票所

過埤國小(一年

五班教室)

高雄市鳳山區過埤里過埤

路１７６號
過埤里

26-28,30-

31,34,46

高雄市鳳山區第

0169投開票所

過埤國小(一年

四班教室)

高雄市鳳山區過埤里過埤

路１７６號
過埤里 21-25

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里
所屬鄰別 備註

高雄市議會第3屆第9選舉區議員黃捷罷免案投開票所設置地點一覽表

高雄市鳳山區第

0192投開票所

五甲國中(至善

樓家政教室)

高雄市鳳山區龍成里龍成

路１１１號
鎮南里

9,20,23-

26,30-31

高雄市鳳山區第

0191投開票所

楊家祖祠堂(右

側)

高雄市鳳山區鎮南里永安

街９１號
鎮南里

1-7,27-28,32-

33

高雄市鳳山區第

0190投開票所

五甲國中(至善

樓餐廳)

高雄市鳳山區龍成里龍成

路１１１號
龍成里

2-3,6-

7,9,11,15-

16,19

高雄市鳳山區第

0189投開票所

五甲國中(至善

樓市民學苑)

高雄市鳳山區龍成里龍成

路１１１號
龍成里

1,4-

5,8,10,12-

14,17-18

高雄市鳳山區第

0188投開票所

鳳翔國小(活動

中心)

高雄市鳳山區二甲里鳳育

路６３號
二甲里

15-17,23,27-

31

高雄市鳳山區第

0187投開票所

二甲里活動中心

(右側)

高雄市鳳山區二甲里林森

路３７９號
二甲里

1-4,20-22,24-

26

高雄市鳳山區第

0186投開票所

二甲里活動中心

(左側)

高雄市鳳山區二甲里林森

路３７９號
二甲里 5-14,18-19

高雄市鳳山區第

0185投開票所

正義國小（2年2

班113教室）

高雄市鳳山區正義里南昌

街５５號
一甲里

3,8-

9,11,16,18,20

,24,28

高雄市鳳山區第

0184投開票所

正義國小（2年1

班112教室）

高雄市鳳山區正義里南昌

街５５號
一甲里

4-7,10,13,22-

23,25,27

高雄市鳳山區第

0183投開票所
一甲里三姑宮

高雄市鳳山區一甲里南江

街１０９巷１７號
一甲里

1-2,12,14-

15,17,19,21,2

6

高雄市鳳山區第

0182投開票所

鳳翔國中(三年

四班教室)

高雄市鳳山區保安里保義

街１００號
保安里 22-24

高雄市鳳山區第

0181投開票所

鳳翔國中(三年

三班教室)

高雄市鳳山區保安里保義

街１００號
保安里 15-21

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里
所屬鄰別 備註

高雄市議會第3屆第9選舉區議員黃捷罷免案投開票所設置地點一覽表

高雄市鳳山區第

0204投開票所

南成國小(二年

三班122教室)

高雄市鳳山區南成里南和

街１０１號
南和里

1-5,15-

19,21,24

高雄市鳳山區第

0203投開票所

南成國小(一年

四班115教室)

高雄市鳳山區南成里南和

街１０１號
南和里 6-14,20,22-23

高雄市鳳山區第

0202投開票所

南成國小(綜合

教室106教室)

高雄市鳳山區南成里南和

街１０１號
富榮里 7-14

高雄市鳳山區第

0201投開票所

南成國小(五年

一班101教室)

高雄市鳳山區南成里南和

街１０１號
富榮里 1-6,15

高雄市鳳山區第

0200投開票所

龍成宮(演講廳

右側)

高雄市鳳山區鎮南里五甲

二路７３０巷６號
善美里 10-14,24-27

高雄市鳳山區第

0199投開票所

龍成宮(演講廳

左側)

高雄市鳳山區鎮南里五甲

二路７３０巷６號
善美里 1-9

高雄市鳳山區第

0198投開票所

五甲國中(自立

樓特教2)

高雄市鳳山區龍成里龍成

路１１１號
善美里 21-23,28-32

高雄市鳳山區第

0197投開票所

五甲國中(自立

樓特教1)

高雄市鳳山區龍成里龍成

路１１１號
善美里 15-20

高雄市鳳山區第

0196投開票所

五甲國小(補二

甲教室)

高雄市鳳山區富甲里五甲

二路４２４號
富甲里 10-17

高雄市鳳山區第

0195投開票所

五甲國小(補一

甲教室)

高雄市鳳山區富甲里五甲

二路４２４號
富甲里 1-9

高雄市鳳山區第

0194投開票所
心德佛堂(後間)

高雄市鳳山區鎮南里五甲

二路７２２號
鎮南里

11-17,29,35-

36

高雄市鳳山區第

0193投開票所

楊家祖祠堂(左

側)

高雄市鳳山區鎮南里永安

街９１號
鎮南里

8,10,18-

19,21-

22,34,37

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里
所屬鄰別 備註

高雄市議會第3屆第9選舉區議員黃捷罷免案投開票所設置地點一覽表

高雄市鳳山區第

0216投開票所

福誠高中（右側

第三間教室國1-

10班）

高雄市鳳山區福祥里五甲

三路１７６號
大德里 17,22,25-32

高雄市鳳山區第

0215投開票所

福誠高中（右側

第二間教室國1-

11班）

高雄市鳳山區福祥里五甲

三路１７６號
大德里

11-16,18-

21,23-24

高雄市鳳山區第

0214投開票所

福誠高中（右側

第一間教室國1-

12班）

高雄市鳳山區福祥里五甲

三路１７６號
大德里 1-10

高雄市鳳山區第

0213投開票所

龍成宮(圖書館

左側)

高雄市鳳山區鎮南里五甲

二路７３０巷６號
天興里 12-14,25-32

高雄市鳳山區第

0212投開票所

協善心德堂(前

左側廟堂)

高雄市鳳山區鎮南里五甲

二路７２２號
天興里 15-24

高雄市鳳山區第

0211投開票所

龍成宮(圖書館

右側)

高雄市鳳山區鎮南里五甲

二路７３０巷６號
天興里 1-11

高雄市鳳山區第

0210投開票所
啟明宮

高雄市鳳山區南成里保安

一街１４９號
南成里 3,17,27-28,30

高雄市鳳山區第

0209投開票所

南成國小(五年

六班110教室)

高雄市鳳山區南成里南和

街１０１號
南成里

10-11,15-

16,18-21,24

高雄市鳳山區第

0208投開票所
修善堂

高雄市鳳山區南成里六成

街１２５號
南成里 2,34,36-42

高雄市鳳山區第

0207投開票所
代德宮

高雄市鳳山區南成里國慶

九街２５－１號
南成里 29,31-33,35

高雄市鳳山區第

0206投開票所
順南宮

高雄市鳳山區南成里林森

路１４６之２號
南成里 4-9,22-23

高雄市鳳山區第

0205投開票所
保安宮

高雄市鳳山區南成里南和

街１７７巷１２號之２
南成里 1,12-14,25-26

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里
所屬鄰別 備註

高雄市議會第3屆第9選舉區議員黃捷罷免案投開票所設置地點一覽表

高雄市鳳山區第

0228投開票所

福誠國小(音樂

教室A103)

高雄市鳳山區福誠里忠誠

路１４５號
福誠里 15-29

高雄市鳳山區第

0227投開票所

福誠國小(課後

照顧班教室

A101)

高雄市鳳山區福誠里忠誠

路１４５號
福誠里 11-14

高雄市鳳山區第

0226投開票所

福誠國小(幼兒

園餐廳)

高雄市鳳山區福誠里忠誠

路１４５號
福誠里 1-10

高雄市鳳山區第

0225投開票所

福誠高中(左側

第二教室)

高雄市鳳山區福祥里五甲

三路１７６號
福祥里 13-23

高雄市鳳山區第

0224投開票所

福誠高中(左側

第一教室)

高雄市鳳山區福祥里五甲

三路１７６號
福祥里 1-12

高雄市鳳山區第

0223投開票所

福誠高中(國2-

13班教室)

高雄市鳳山區福祥里五甲

三路１７６號
福興里 40-50

高雄市鳳山區第

0222投開票所

福誠高中(國2-

12班教室)

高雄市鳳山區福祥里五甲

三路１７６號
福興里 31-39

高雄市鳳山區第

0221投開票所

福誠高中(國2-

11班教室)

高雄市鳳山區福祥里五甲

三路１７６號
福興里 21-30

高雄市鳳山區第

0220投開票所

福誠高中(國2-

10班教室)

高雄市鳳山區福祥里五甲

三路１７６號
福興里 10-20

高雄市鳳山區第

0219投開票所

福誠高中(國2-9

班教室)

高雄市鳳山區福祥里五甲

三路１７６號
福興里 1-9

高雄市鳳山區第

0218投開票所

五福國小(一年

二班教室)

高雄市鳳山區五福里福德

街１４５號
五福里 22-37

高雄市鳳山區第

0217投開票所

五福國小(一年

一班教室)

高雄市鳳山區五福里福德

街１４５號
五福里 1-21